
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 05/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   APPROVAZIONE ATTO DI CONVENZIONE " AVVISO PUBBLICO PER IL

FINANZIAMENTO DI PERCORSI  DI FORMAZIONE  VOLTI  ALL'ORIENTAMENTO ALLE

PROFESSIONI" A VALERE SUL POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - ASSE III - OBIETTIVO

SPECIFICO 14.- AZIONE 10.4.7. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
- l’Asse III del POR FSE 2014 – 2020 della Regione Campania attua l'Obiettivo Specifico 14 - Azione 
10.4.7;  
- la Giunta Regionale, con deliberazione n. 21 del 17/01/2017 “Interventi a sostegno dei professionisti” 
ha promosso, nell'ambito dei domini produttivi ritenuti significativi per l'economia regionale, la creazione 
di partenariati finalizzati alla realizzazione di un'offerta formativa orientata alle professioni e ha stanziato, 
per la realizzazione dei progetti in questione, un importo complessivo di € 1.500.000,00 a valere sul 
POR Campania FSE 2014/2020 – Obiettivo Specifico 14; 
- con DD.n.8 del 23/01/2017, pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Campania n.8 del 23 gennaio 
2017, è stato approvato l'Avviso pubblico per il "Finanziamento di percorsi di formazione volti 
all'orientamento alle professioni" POR FSE CAMPANIA 2014/2020; 
- con D.D. n.145 del 03/04/2017 è stata nominata la Commissione per l’elaborazione della graduatoria 
prevista all’art. 11 dell’Avviso Pubblico; 
- che la Commissione con nota prot. 359180 del 19/05/2017 ha trasmesso gli esiti dell'attività di 
valutazione; 
- con D.D. n. 2 del 23 /05/2017 sono stati approvati gli esiti dell’attività di valutazione svolta dalla 
commissione e l’importo finanziabile per ciascun beneficiario;  
- l'art. 12 dell'avviso pubblico ha stabilito che “successivamente all'approvazione dei progetti, il 
Beneficiario sottoscrive l'atto di convenzione”; 
 
RITENUTO 
-di dover approvare, per le ragioni di cui in premessa, il modello dell'Atto di Convenzione dei 
finanziamenti di cui all’Avviso pubblico per il “Finanziamento di percorsi di formazione volti 
all'orientamento alle professioni" POR FSE CAMPANIA 2014/2020; 
 
VISTI 
-la DGRC n. 21 del 17/01/2017; 
-il  D.D. n. 145 del 03/2017; 
- il  D.D n.2 del 23/05/2017; 
  

DECRETA 
 

per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 
- di approvare, per le ragioni di cui in premessa, il modello dell'Atto di Convenzione dei finanziamenti di 
cui all’Avviso pubblico “Finanziamento di percorsi di formazione volti all'orientamento alle professioni" 
POR FSE CAMPANIA 2014/2020, allegato al presente atto; 
- di dare atto che si procederà alla stipula delle singole Convenzioni con i soggetti beneficiari degli 
interventi approvati; 
- di inviare il presente provvedimento all’Autorità di Gestione del P.O.R. Campania FSE 2014/2020 e 
all’Ufficio competente per la Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale. 
 

Il Direttore Generale 
Prof. Antonio Oddati 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017


	BURC n. 47 del  12 Giugno 2017

